Bupo6HMLUTBO pinaky B nignpueMcrBax
3a panoHamu y 2022 poui

Mnowa
3ibpaHa,
ra

O6¢car BupobHuUTBa
(BanoBuii 36ip)
y Maci nicns gopobkun, T

YpoxawnHicTb,
u3lra
nnaowi 3ibpaHoi

AHinponeTpoBCcbka
o6nacrtb
[OHinpoBCbKUM
Kam’'ssHCbKui
KpuBopi3bkuin
Hikononbcbkuit
HoBOMOCKOBCbKNI
MaBnorpaacbkui
CUHENbHUKIBCbKUM

136133
23563
23582
23169
22541

6136
7946
29196

© lonoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKKN Yy [IHINponeTpoBcbKi obnacTi, 2026

333911
63221
61759
46752
48911
17638
18513
77117
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26,8
26,2
20,2
21,7
28,7
23,3
26,4



